UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v  rà soát, công bố, công khai thủ

tục hành chính có yêu cầu nộp, xuất

trình sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú giấy

hoặc xác nhận tại nơi cư trú

Kính gửi:

-  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

-  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3723/UBND-VP ngày 31/3/2023 của

UBND tỉnh về việc rà soát, công bố, công khai thủ tục hành chính có yêu cầu

nộp, xuất trình sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc xác nhận tại nơi cư trú.

Thực hiện Công văn trên, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Triển khai nội dung công văn trên đến các cơ quan, đơn vị và các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở để biết, nghiên cứu.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm giám định y khoa, Văn

phòng Sở và phòng Nghiệp vụ: trên cơ sở hướng dẫn tại phụ lục 1 - Công văn số

1472/VPCP-KSTT ngày 09/3/2023 của Văn phòng Chính phủ, rà soát, lập danh

mục các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực phụ trách có yêu cầu nộp, xuất trình

sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc xác nhận tại nơi cư trú gửi về Sở Y tế (qua

Văn phòng Sở) để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước ngày 14/4/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên môn, nghiệp

vụ quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Minh An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T09:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:09:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:10:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!